
 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

BARRANDOV II PŘI PEDF UK 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919, 

příspěvková organizace 
 

 

 
Rozhodnutí o přijetí do přípravných tříd 
 
Základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919, 
příspěvková organizace zastoupená ředitelem školy Mgr. Milanem Holubem, jako příslušný správní orgán, 
rozhodla v souladu s ustanovením § 47 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v řízení o žádosti přijetí do přípravných tříd 
od školního roku 2024–2025 takto: 
 

ID Výsledek řízení 

2415355008 Přijat/a 

1360328646 Přijat/a 

8175961655 Přijat/a 

3186972672 Přijat/a 

4085631232 Přijat/a 

4115173888 Přijat/a 

4496896606 Přijat/a 

8574303488 Přijat/a 

7823603968 Přijat/a 

5575584512 Přijat/a 

6774654192 Přijat/a 

2308967328 Přijat/a 

9098001924 Přijat/a 

3880506384 Přijat/a 

4823389952 Přijat/a 

7026296322 Přijat/a 

8479072518 Přijat/a 

6736283392 Přijat/a 

8830648704 Přijat/a 

4961669129 Přijat/a 
 

Toto oznámení bylo vyvěšeno dne 9. 5. 2024 na veřejně přístupném místě v budově školy. Dále bylo také zveřejněno 

dne 9. 5. 2024 na webových stránkách školy www.fzsbarr.cz. Tímto dnem začíná běžet 15denní lhůta na odvolání. 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hlavního města Prahy, 

Mariánské nám. 2, Praha 1 a to podáním učiněným u ředitele školy, který toto rozhodnutí vydal. 

                                                                                                                        

 

 

                                                                                                                                                Mgr. Milan Holub – ředitel školy 

http://www.fzsbarr.cz/


 

 

 

    


		2024-05-07T16:46:42+0200
	Mgr. Milan Holub




